
MUNICIPIO DE TEPEJI DEL RÍO DE OCAMPO
HIDALGO

Estado Analítico de Ingresos
29/nov./2023

Del 01/ene./2022 Al 31/dic./2022
02:39 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $52,967,597.84 $7,096,055.32 $60,063,653.16 $60,063,653.16 $60,063,653.16 7,096,055.32

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $20,294,077.94 $4,960,749.68 $25,254,827.62 $25,254,827.62 $25,254,827.62 4,960,749.68

PRODUCTOS $3,757,981.60 -$630,829.44 $3,127,152.16 $3,127,152.16 $3,127,152.16 -630,829.44

APROVECHAMIENTOS $4,834,895.30 $5,584,124.13 $10,419,019.43 $10,419,019.43 $10,419,019.43 5,584,124.13

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$175,570,507.00 $68,497,158.89 $244,067,665.89 $244,067,665.89 $244,067,665.89 68,497,158.89

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $257,425,059.68 $85,507,258.58 $342,932,318.26 $342,932,318.26 $342,932,318.26 85,507,258.58

              Ingresos Excedentes 85,507,258.58
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MUNICIPIO DE TEPEJI DEL RÍO DE OCAMPO
HIDALGO

Estado Analítico de Ingresos
29/nov./2023

Del 01/ene./2022 Al 31/dic./2022
02:39 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $52,967,597.84 $60,063,653.16 $60,063,653.16 $60,063,653.16 7,096,055.32$7,096,055.32

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $20,294,077.94 $25,254,827.62 $25,254,827.62 $25,254,827.62 4,960,749.68$4,960,749.68

PRODUCTOS $3,757,981.60 $3,127,152.16 $3,127,152.16 $3,127,152.16 -630,829.44-$630,829.44

APROVECHAMIENTOS $4,834,895.30 $10,419,019.43 $10,419,019.43 $10,419,019.43 5,584,124.13$5,584,124.13

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$175,570,507.00 $244,067,665.89 $244,067,665.89 $244,067,665.89 68,497,158.89$68,497,158.89

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$85,507,258.58         Total $342,932,318.26 $342,932,318.26 $342,932,318.26 85,507,258.58$257,425,059.68Z

         Ingresos Excedentes 85,507,258.58Z
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MUNICIPIO DE TEPEJI DEL RÍO DE OCAMPO
HIDALGO

Estado Analítico de Ingresos
29/nov./2023

Del 01/ene./2022 Al 31/dic./2022
02:39 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

I.F.F. EDGAR CHÁVEZ PINEDA LIC. SALVADOR JIMÉNEZ CALZADILLA

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONALTESORERO MUNICIPAL

LIC. MARIA ANTONIETA LÓPEZ GARCÍA

SINDICO PROCURADOR HACENDARIO
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